
ZARZĄDZENIE NR 23JV11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 3 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r..
poz. 506 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 177/VIII/14/2019 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna zdnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2020, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2020 roku na podstawie
Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

4jtci LJ-P

Id: E8857ACF-9749-4273-854B-B6A113E8F34D5. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 23/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 3 lutego 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 1 800 1 800

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 800 1 800

4300 Zakup usług pozostałych 1 800 1 800

Wydział Dróg Gminnych

200099 Konserwacja infrastruktury przystankowej na terenie gminy Konstancin-Jeziorna 1 800 O

200369 Próby techniczne ladowania autobusu elektrycznego O 1 800

801 Oświata i wychowanie 14 000 14 000

80104 Przedszkola 11 000 14 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000 O

Przedszkole nr 3 Kolorowe Kredki

200100 Wydatki jednostek budżetowych 11 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 14 000

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 14000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000 O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych

______

3 000 O

RAZEM WYDATKI 15800 15800

U MJST

;z,k

Id: E88S7ACF-9749-4273-B54B-B6A I BESF34D5. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 23/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 3 lutego
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i łączność w
rozdz. 60004 w par. 4300 między poszczególnymi zadaniami w łącznej kwocie I .800 zł dokonano w
związku z pilna potrzebą zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu, środków na techniczne próby
ładowania autobusu elektrycznego. Wynika to z przygotowania wdrożenia do obsługi komunikacyjnej
autobusu elektrycznego na terenie gminy Konstancin-Jeziorna.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i
wychowanie między rozdz. klasyfikacji budżetowej (80104 i 80148) i par. wydatkowymi w łącznej
kwocie 14.000 zł dokonano na wniosek Przedszkola Nr 3.Kolrowe Kredki”, gdzie w jednostce tej
należy dokonać korekty w planie finansowym na 2020 z uwagi na konieczność zabezpieczenia
większych środków finansowych na opłaty związane z wywozem nieczystości stałych.

3URMISTRZ

iiIK G1yH1

Id: E8857ACF-9749-4273-B54B-B6A I BE8F34D5. Uchwalony Strona I


